
Příloha č. 1 k č.j. MV-136021-5/VZ-2011  

 1 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB – MIGRACE TECHNOLOGIE S YSTÉMU PEGAS DO 

NOVÉ BUDOVY KŘP KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 
uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní zákoník“) (dále jen „smlouva“) 
 
 Počet listů: 5 
 Příloha:  
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká   republika   -   Ministerstvo   vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 
Zastoupená: Ing. Vladimírem Vošickým, Ph.D., ředitelem odboru provozu 

informačních technologií a komunikací  
IČ:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 
Číslo účtu:  6015-3605881/0710 
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Fořt  
E-mail:   vladimir.fort@mvcr.cz 
Telefon:  + 420 974841611  
Fax:   + 420 974841055  
 
(dále jen „objednatel “) 
 
 a  
 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení:             ---------------- 
Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého pobytu:   ---------------- 
Kontaktní   adresa:     ---------------- 
IČ:       ---------------- 
DIČ:       ---------------- 
Jejímž jménem jedná/zastoupená:              ---------------- 
Bankovní spojení:     ---------------- 
Číslo účtu:      ---------------- 
Kontaktní osoba:     ---------------- 
E-mail:                 ---------------- 
Telefon:      ---------------- 
Fax:       ---------------- 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ---------------- soudem ---------------- 
oddíl ----------------, vložka ---------------- 
 
(dále jen „poskytovatel “) 
 

 
 
 



Příloha č. 1 k č.j. MV-136021-5/VZ-2011  

 2 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
 1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytnutí 
služeb spočívajících v přemístění a zprovoznění (dále jen „migrace“) technologie 
radiokomunikačního systému PEGAS (dále jen „systém PEGAS“) umístěné v objektu 
Krajského ředitelství policie (dále jen „KŘP“) Karlovarského kraje, Karlovy Vary, ulice I.P. 
Pavlova 26 (dále jen „stanoviště A“) do nového objektu KŘP Karlovarského kraje, Karlovy 
Vary, ulice Závodní (dále jen „stanoviště B“). Tyto činnosti jsou blíže specifikovány v čl. II 
odst. 2 (dále jen „služby“). Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých 
služeb a zaplacení sjednané ceny za jejich poskytnutí podle podmínek sjednaných v této 
smlouvě. 

                    2. Předmětem této smlouvy je migrace systému PEGAS v rozsahu a způsobem 
uvedeným v této smlouvě. Migrace se týká zejména zařízení hlavní ústředna (Main Switch, 
dále jen „MSW“),  vedlejší ústředna se zdvojeným řízením (Duplicated Secondary Switch, 
dále jen „DSSW“), ústředny Matra Communication 6501, (dále jen „MC 6501“), dohledových 
terminálů technického dohledu (Technical Management Position, dále jen „TMP“), taktického 
dohledu (Tactical Working Position, dále jen „TWP“), pevného linkově připojeného terminálu 
(Line Connected Terminal, dále jen „LCT“) a další související  technologie, která tvoří  
kompletní radiokomunikační uzel systému PEGAS (regionální síť  RN 04). 

Migrace musí být provedena tak,  aby provoz regionální sítě RN 04 byl přerušen na 
minimální dobu (max. 3 hodiny v předem dohodnutém čase v nočních hodinách v době 
24:00 až 5:00) a rozsah poskytovaných služeb byl tak co nejméně omezen.  K zajištění 
tohoto požadavku musí být v novém objektu (stanoviště B) vytvořena ze stávající technologie 
dočasná síť, která bude následně rekonfigurací stávajícího DSSW na MSW povýšena na 
plnou konfiguraci sítě jako před migrací. 

Předmět zakázky je rozdělen na tyto hlavní etapy: 

a) přepojení  všech základnových stanic, meziregionálních spojů, všech zařízení LCT a 
zařízení MC 6501  na zařízení MSW na stanovišti A, 

b) demontáž zařízení DSSW na stanovišti A, jeho přemístění na stanoviště B, rekonfigurace 
zařízení na MSW a zprovoznění, 

c) přepojení zařízení uvedených v bodě a) na  stanoviště B a uvedení  dočasné sítě na 
stanovišti B do provozu,  

d) demontáž zbylé technologie na stanovišti  A a její  přesun na stanoviště B, 

e) rekonfigurace dočasné sítě  na stanovišti B na plnou konfiguraci sítě RN 04 se stejnými 
parametry jako před migrací, 

f) zprovoznění plné konfigurace sítě,  otestování sítě ve zkušebním provozu. 

Součástí předmětu zakázky  jsou veškeré práce  na stanovištích A a B související s migrací 
sítě, zejména demontáž  a montáž technologie, zakabelování technologie, dokumentace, 
transport technologie (včetně pojištění převážených zařízení), stěhování zařízení v rámci 
objektů, nakládka a vykládka zařízení, případné zapůjčení vybraných zařízení, pokud toto 
bude nezbytné, otestování zařízení po instalaci a oživení v rámci sítě, zkušební provoz a 
otestování projektovaných parametrů sítě. 

 
 
  



Příloha č. 1 k č.j. MV-136021-5/VZ-2011  

 3 

Článek III. 
 Termín a místo pln ění 

 
 1. Zahájení plnění veřejné zakázky se požaduje po uzavření smlouvy (předpokládaný 
termín 31.1.2012) a s následným písemným pokynem zadavatele, který je závislý na 
stavební připravenosti nově budovaného objektu stanoviště B a bude zřejmé z pracovních 
denníků, které budou vedeny na obou místech plnění veřejné zakázky. Předpokládaný 
termín ukončení plnění do 31.3.2012. 
 
            2. Lhůta plnění veřejné zakázky je …… dnů. 
 
            3. Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty  KŘP Karlovarského kraje :  
 
-  Karlovy Vary, ulice I.P. Pavlova 26,   

-  Karlovy Vary,  ulice Závodní (nově budovaný objekt KŘP  Karlovarského  kraje). 
 
 

Článek IV. 
Předání díla 

 
 1. K předání díla vyzve poskytovatel objednatele písemně minimálně tři (3) pracovní 
dny před předáním. Na základě výzvy objednatel svolá předávací a přejímací řízení. 
           
            2. Poskytovatel je povinen předat hotové dílo formou Předávacího protokolu, který 
bude obsahovat výsledky závěrečného zkušebního provozu a testů projektovaných 
parametrů sítě.  
  
            3.  Přílohou předávacího protokolu budou pracovní deníky obou míst plnění veřejné 
zakázky. 
         
            4. Objednatel požaduje při předání díla předat také písemné prohlášení 
poskytovatele, že dílo je kompletní, vykazuje projektované parametry a je schopné provozu. 
   

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě 

podle této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli celkovou sjednanou cenu ve výši …,– Kč 
včetně DPH. Celková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
 

2. Celková sjednaná cena za poskytnuté služby zahrnuje zejména veškeré činnosti, 
výdaje a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb.  

 
3. Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními 

předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčíslení zvlášť cenu služeb bez DPH, zvlášť DPH v % a 
cenu služeb včetně DPH. Přílohou faktury bude podrobný soupis provedených činností 
(služeb) dle jednotlivých profesí v hodinách, jednotková cena za hodinu práce v Kč a celková 
cena v Kč.  
 
 4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. 
Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele. V případě pochybností se má za 
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 



Příloha č. 1 k č.j. MV-136021-5/VZ-2011  

 4 

 
 5. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny 
poskytnutých služeb. 
 
 6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně, nebo pokud má námitky k soupisu provedených činností. Poskytovatel je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu, případně soupis provedených činností opravit, 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny 
poskytnutých služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury a soupisu 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 
 

 
Článek VI. 

Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpov ěď smlouvy 
 
 1. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb ze strany poskytovatele je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
poskytovaných služeb bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Výše sankce 
není omezena. 
   
 2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po 
sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury 
za každý, byť i započatý, den prodlení. Výše sankce není omezena. 
 
 3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů 
ode dne jejich uplatnění. 
  
 4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně 
poskytovat služby ve sjednané kvalitě dle této smlouvy. 
  
 5. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V 
takovém případě je poskytovatel povinen činit takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážně ohroženy. 
  
 

Článek VII. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

 
  1. Poskytovatel ručí za kvalitu jím poskytnutých služeb dle této smlouvy po dobu --- 
měsíců od data předání zprovozněné a otestované plné konfigurace sítě objednateli. 

           
            2.  Reklamace vad musí být provedena písemně na e-mailovou adresu ……………. 
Začátek lhůty pro odstranění závady je přijetí e-mailové zprávy poskytovatelem. 

  
            3. Poskytovatel se zavazuje na své náklady odstranit závady v provozu sítě 
způsobené nekvalitní montáží technologie, nebo nekvalitním zprovozněním, nebo 
nekvalitním závěrečným zkušebním provozem v termínu do 12 hodin od písemného 
nahlášení závady.   

 
            4. V případě nedodržení termínu opravy ze strany poskytovatele, náleží objednateli    
částka ve výši 2500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení.  



Příloha č. 1 k č.j. MV-136021-5/VZ-2011  

 5 

  
   

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

 
  
 1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
  
 2. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a 
všech dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb. 
 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
 1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. této smlouvy jsou oprávněny k 
poskytování součinnosti dle této smlouvy. 
  
 2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
  
 3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 60 dní od uzavření smlouvy. 
 
 4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, 
se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
  
 5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací 
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy České republiky. 
  
 6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 
  
 7. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné 
formě. 
  
 8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží 
objednatel a jeden (1) poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny 
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy. 
  
 9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní 
strany k této smlouvě své podpisy. 
  
 
V …………….. dne ……………..   V …………….. dne …………….. 
 
 
 
Za objednatele: …………………   Za poskytovatele: ………………… 


